平成 29 年３月 28 日

各 位

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年（2017年）３月 29日付をもって、下記のとおり執行役員の異動を行ないます

ので、お知らせいたします。

記

執行役員 ADKグローバルセクターADKグローバルアジアセンター統括代理 池田佳弘

（現：執行役員 ADKグローバルセクターADKグローバルアジアセンター担当）

以 上

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 植野 伸一

 （東証第一部 コード番号：9747）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 中島 香

 Tel 03-6830-3855